2024年 5月 8日

各 位

会 社 名 株式会社ニチゾウテック

代表者名 取締役社長 森 本   智

問合せ先 総務・人事部長 稲岡 誠

TEL (06)6224-0226

商号の変更に関するお知らせ

当社は 2024年 4月 25日開催の取締役会において、親会社である日立造船株式会社の

定款の一部変更が 2024 年 6 月 20 日開催の同社の定時株主総会で承認され、また、当社

の定款の一部変更が 2024 年 6 月下旬開催予定の臨時株主総会で承認されることを条件

として、下記のとおり商号を変更することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．新商号

株式会社カナデビアエンジニアリング

（英文表記：Kanadevia Engineering Corporation）

２．変更予定日

  2024年 10月 1日

３．変更の理由

 2024年 10月 1日付で当社の親会社である日立造船株式会社が「カナデビア株式会社」

へ商号変更を行う予定であり、当社も親会社と同じ「カナデビア」ブランドを付加する

ことにより、グループ企業としてステークホルダーの皆様に広く認知していただくため、

商号の変更を決定しました。

※ご参考：日立造船株式会社からカナデビア株式会社へ商号変更に関するお知らせ

https://www.hitachizosen.co.jp/newsroom/news/assets/pdf/FY2023-46.pdf

（終）

https://www.hitachizosen.co.jp/newsroom/news/assets/pdf/FY2023-46.pdf